
UCHWAŁA NR 1027/XXXII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 1551 i 1561) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B04B10-3AE7-4444-A9A9-96B54FE57080. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1027/XXXII/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 października 2021 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna - 

trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów 

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Przedszkole nr 14 
ul. Bronowicka 3
20-301 Lublin 

ul. Bronowicka 3
obr. 2, ark. 6
działka nr 106/5

Sala zajęć na I piętrze
o powierzchni 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci

2. Przedszkole nr 14 
ul. Bronowicka 3
20-301 Lublin 

ul. Bronowicka 3
obr. 2, ark. 6
działka nr 106/5

Sala zajęć na I piętrze
o powierzchni 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych dla dzieci

3. Przedszkole nr 19
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin 

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7 
działka nr 27

Sala o powierzchni 31 m2 Najem - zajęcia taneczne 
dla dzieci

4. Przedszkole nr 19
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin 

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7 
działka nr 27

Sala o powierzchni 31 m2 Najem - nauczanie języka 
angielskiego

5. Przedszkole nr 19
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin 

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7 
działka nr 27

Sala o powierzchni 31 m2 Najem - ukulele z językiem 
hiszpańskim

6. Przedszkole nr 59
ul. Niepodległości 12a
20-246 Lublin 

ul. Niepodległości 12a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 17

Sala nr VI o powierzchni 26 m2 Najem - zajęcia szachowe

7. Przedszkole nr 72
ul. Różana 9
20-538 Lublin 

ul. Różana 9
obr. 30, ark. 3
działka nr 29

Sala dydaktyczna po godzinie 15.00 Najem - zajęcia szachowe

8. Przedszkole nr 72
ul. Różana 9
20-538 Lublin 

ul. Różana 9
obr. 30, ark. 3
działka nr 29

Sala dydaktyczna po godzinie 15.00 Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci

9. Przedszkole nr 77
ul. Radości 8
20-530 Lublin

ul. Radości 8
działka nr 29
obr. 30, ark. 7

Część elewacji budynku na I piętrze
o wymiarach 2,45 m x 2,30 m

Najem - tablica reklamowa 
zawierająca ofertę 
świadczonych usług 
Krajowego Towarzystwa 
Autyzmu Oddział w Lublinie

10. Przedszkole nr 79
ul. Gościnna 19
20-532 Lublin 

ul. Gościnna 19
obr. 30, ark. 5
działka nr 36

Sala o powierzchni 58 m2 Najem - zajęcia dodatkowe 
Machinarium Lego

11. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława Konarskiego 
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala gimnastyczna i szatnia 
o powierzchni 290 m2

Najem - umożliwienie 
pracownikom ZTM gry 
w piłkę nożną

12. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława Konarskiego 
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala gimnastyczna i szatnia 
o powierzchni łącznej 290 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci 
i młodzieży

13. Szkoła Podstawowa nr 7 
im. ks. Jana Twardowskiego 
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9
obr. 29, ark. 5
działka nr 130/1

Pomieszczenie na I piętrze przy 
głównym holu o powierzchni 10 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

14. Szkoła Podstawowa nr 7 
im. ks. Jana Twardowskiego 
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9
obr. 29, ark. 5
działka nr 130/1

Pomieszczenie na parterze 
o powierzchni 12,96 m2

Najem - bezpłatna praktyka 
zdrowotna - opieka 
stomatologiczna

15. Szkoła Podstawowa nr 7 
im. ks. Jana Twardowskiego 
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9
działka nr 130/1
obr. 29, ark. 5

4 sale lekcyjne po 50 m2 na 
parterze i I piętrze budynku szkoły

Najem - szkoła nauki 
języków obcych

16. Szkoła Podstawowa nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Sala lekcyjna z wyposażeniem 
o powierzchni 48 m2

Najem - wykłady z nauki 
jazdy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B04B10-3AE7-4444-A9A9-96B54FE57080. Podpisany Strona 2 z 5



17. Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi 
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Trzy sale świetlicowe o łącznej 
powierzchni 150 m2 

Użyczenie - zajęcia 
opiekuńcze 

18. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Sala gimnastyczna duża
o powierzchni 250 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych z tenisa stołowego

19. Szkoła Podstawowa nr 31 
im. Lotników Polskich 
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8
działka nr 15

Automat w holu na parterze budynku 
szkoły o powierzchni 0,7 m2 

Najem - przedmiotem 
najmu jest powierzchnia 
z przeznaczeniem 
na automat artykułów 
spożywczych

20. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/6

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 242 m2

Użyczenie - w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła” -
zajęcia sportowe

21. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/6

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 242 m2

Najem - zajęcia sportowe

22. Szkoła Podstawowa nr 38 
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin 

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Sala lekcyjna na II pietrze 
o powierzchni 50 m2

Najem - zebranie mieszkańców 
Wspólnoty mieszkaniowej 
„Dziewanny 14”

23. Szkoła Podstawowa nr 46 
im. Króla Jana III Sobieskiego
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/1

Sala lekcyjna usytuowana 
na II piętrze budynku szkoły 
o powierzchni 54 m2 z możliwością 
korzystania z mediów - sanitariaty

Najem - zajęcia edukacyjne 
- robotyka

24. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 
działka nr 3/41

Korytarz na parterze w budynku 
szkoły o powierzchni ok. 43 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych dla dzieci

25. Szkoła Podstawowa nr 57 
im. Jana Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
działka nr 8/1

Korytarz na I piętrze budynku 
o powierzchni 50 m2

Najem - nauka tańca

26. Szkoła Podstawowa nr 57 
im. Jana Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
działka nr 8/1

Pomieszczenie na I piętrze 
o powierzchni 6 m2

Najem - sklepik szkolny

27. Szkoła Podstawowa nr 57 
im. Jana Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
działka nr 8/1

Pomieszczenia kuchni szkolnej 
oraz pomieszczeń bloku 
żywieniowego o łącznej 
powierzchni 56,11 m2

Najem - przygotowywanie 
i wydawanie posiłków 
uczniom i pracownikom 
szkoły

28. Szkoła Podstawowa nr 57 
im. Jana Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
działka nr 8/1

Sala lekcyjna o powierzchni 52 m2 Najem - lekcje języka 
angielskiego dla uczniów 
szkoły

29. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Staszica
Aleje Racławickie 26
20-043 Lublin

Aleje Racławickie 26
obr. 26, ark. 6
działka nr 42

Aula szkolna o powierzchni 
ok. 200 m2

Najem - zajęcia taneczne

30. IV Liceum Ogólnokształcące
im. Stefanii Sempołowskiej
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4
działka nr 55/13

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły o powierzchni 137 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

31. IV Liceum Ogólnokształcące
im. Stefanii Sempołowskiej
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4
działka nr 55/13

7 sal lekcyjnych Najem - zajęcia dydaktyczne
w cyklu sobotnio-
niedzielnym

32. V Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curii 
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15

Sala gimnastyczna o powierzchni 
239 m2  wraz z pomieszczeniami 
sanitarnymi

Najem - przeprowadzanie 
kolokwium rocznego oraz 
sprawdzianu dla aplikantów 
adwokackich Izby Lubelskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B04B10-3AE7-4444-A9A9-96B54FE57080. Podpisany Strona 3 z 5



33. IX Liceum Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika
ul. Struga 6
20-709 Lublin 

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4
działka nr 6

Korytarz I piętro, powierzchnia 1 m2 Najem - sprzedaż ciepłych 
napojów

34. XXIII Liceum Ogólnokształcące
im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania 
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin 

ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3
działka nr 92/10

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 288 m2

Użyczenie - udostępnienie 
sali gimnastycznej dla 
wychowanków bursy

35. XXIX Liceum Ogólnokształcące
im. cc. mjra Hieronima 
Dekutowskiego ps. Zapora 
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6
działka nr 35

Powierzchnia 0,5 m2 pod automat 
do gorących napojów 

Najem - sprzedaż ciepłych 
napojów 

36. XXX Liceum Ogólnokształcące 
im. księdza Jana Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna na parterze 
szkoły o powierzchni 175 m2

Najem - zajęcia sportowe 
ze sztuk walki

37. XXX Liceum Ogólnokształcące 
im. księdza Jana Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna na parterze 
szkoły o powierzchni 175 m2

Najem - zajęcia sportowe 
ze sztuk walki

38. XXX Liceum Ogólnokształcące 
im. księdza Jana Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna na parterze 
szkoły o powierzchni 175 m2

Najem - zajęcia sportowe 
ze sztuk walki

39. Zespół Szkół Ogólnokształcących
nr 1 im. Zbigniewa Herberta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

Gabinet lekarski nr sali B5 
o powierzchni 16,8 m2

Użyczenie - niezbędne 
świadczenia z zakresu 
medycyny i profilaktyki 
szkolnej

40. Zespół Szkół Ogólnokształcących
nr 2 im. Stanisławy Filipiny 
Paleolog 
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni12
obr. 2, ark. 3
działka nr 8

Pomieszczenie na I piętrze 
przeznaczone na sklepik 
o powierzchni 9 m2

Najem - sklepik szkolny 

41. Zespół Szkół Ogólnokształcących
nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin 

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 12

Sala gimnastyczna o powierzchni 
205 m2 mieszcząca się na parterze 
szkoły w segmencie sportowym D

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci

42. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
działki nr: 50/1, 50/2, 
47/5

Sala gimnastyczna o powierzchni 
540 m2 w segmencie nr 2

Najem - przeprowadzanie 
cyklicznego testu 
sprawności fizycznej dla 
kandydatów do służby 
w Policji. Wynajem będzie 
się odbywał w dni wolne 
od zajęć

43. Zespół Szkół Energetycznych 
im. prof. Kazimierza 
Drewnowskiego
ul. Długa 6
20-346 Lublin

ul. Długa 6
obr. 16, ark. 1
działka nr 4/1

Sekretariat szkolny o powierzchni 
30 m2 

Najem - prowadzenie 
kancelarii przyjmującej 
dokumentację

44. Młodzieżowy Dom Kultury 
„Pod Akacją”
ul. Grodzka 11
20-112 Lublin

ul. B. Chrobrego 18
obr. 21, ark. 13
działki nr: 16/1 i 16/2

Sala dydaktyczna na parterze 
budynku o powierzchni 42 m2

Najem - taniec hip-hop 
z dziećmi i młodzieżą 
niepełnosprawną

45. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 2 
ul. Głuska 5
20-439 Lublin 

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4
działki nr: 6/5, 4/15, 
4/3, 4/17

Sala rehabilitacyjna z pomieszcze-
niami socjalnymi o powierzchni 
163,8 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

46. Przedszkole nr 74
ul. Snopkowska 3
20-067 Lublin 

ul. Snopkowska 3
obr. 26, ark. 2
działki nr: 90/4, 90/5 

Sala o powierzchni 20 m2 Najem - zajęcia dodatkowe: 
tańce, szachy, karate, 
machinarium

47. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Juliusza Słowackiego
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin 

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
działka nr 14/1

Sala nr 50 o powierzchni 70 m2 
na II piętrze budynku

Najem - nauka tańca dla 
dzieci i młodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B04B10-3AE7-4444-A9A9-96B54FE57080. Podpisany Strona 4 z 5



48. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Juliusza Słowackiego
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin 

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
działka nr 14/1

Sala nr 50 o powierzchni 70 m2 

na II piętrze budynku
Najem - nauka tańca dla 
dzieci i młodzieży

49. XXVII Liceum Ogólnokształcące 
im. Zesłańców Sybiru 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/2

Duża sala gimnastyczna 
o powierzchni 540 m2 w obiektach 
sportowych szkoły

Najem - zajęcia treningowe 
z piłki nożnej halowej 
dla pracowników

50. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Pomieszczenia:
- aula 400 m2 na parterze budynku,
  segment B,
- 11 sal lekcyjnych o powierzchni
  685,30 m2 na parterze i I piętrze,
  segment A,
- sala bankietowa o powierzchni
  127,50 m2, segment B

Najem - Narodowe Forum 
Muzyki organizuje przegląd 
chórów szkolnych

51. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Pracownia technologii 
gastronomicznej o powierzchni 
62 m 2 na I piętrze, segment B

Najem - prowadzenie zajęć 
dla studentów kierunku 
dietetyka Uniwersytetu 
Medycznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B04B10-3AE7-4444-A9A9-96B54FE57080. Podpisany Strona 5 z 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

